АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2024 № 2609

О внесении изменений в постановление                                      Администрации городского округа Мытищи
от 25.04.2024 № 2206

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об Общественной палате городского округа Мытищи, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Мытищи от 16.06.2022 № 41/7, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского округа Мытищи от 25.04.2024 № 2206 «Об организации работы                по приему документов от жителей городского округа Мытищи в период формирования Общественной палаты городского округа Мытищи»:
1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Кандидаты от общественных и иных некоммерческих объединений представляют документы в соответствии с перечнем и формами                                       для кандидатов в члены Общественной палаты городского округа Мытищи согласно приложению 1 к настоящему постановлению.».

1.2. приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению                        к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию (официальному опубликованию) путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи и обнародованию в газете городского округа Мытищи «Официальные Мытищи».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить              на первого заместителя Главы городского округа Мытищи                 Л.С. Иванову.

И.о. Главы городского округа Мытищи                                              О.А. Сотник

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Мытищи
[bookmark: _GoBack]от «17» 05. 2024 № 2609

«Приложение 1
к постановлению Администрации
городского округа Мытищи
от 25.04.2024 № 2206

Перечень и формы документов для кандидатов в члены Общественной палаты городского округа Мытищи

	№
пп
	Перечень документов для кандидатов в члены Общественной палаты

	1.
	Заявление от организации, выдвигающей своего кандидата в члены Общественной палаты
(форма №1) прилагается

	2.
	Выписка из протокола заседания организации о выдвижении своего кандидата в члены Общественной палаты
(форма №2) прилагается

	3.
	Анкета кандидата в члены Общественной палаты
(форма №3) прилагается

	4.
	[bookmark: _Hlk166747786]Краткая информация об организации, выдвинувшей кандидата в члены Общественной палаты
 (форма №4) прилагается

	5.
	Копия документа, подтверждающего личность, и документа, подтверждающего место жительства или место пребывания на территории городского округа Мытищи

	6.
	Справка об отсутствии судимости»

Форма № 1
Угловой штамп
организации
Руководителю Рабочей группы Общественной палаты Московской области по формированию новых составов муниципальных общественных палат Московской области

Заявление
____________________________ (название организации) просит Вас рассмотреть кандидатуру __________________________________________ (фамилия, имя, отчество) для включения в список кандидатов в члены Общественной палаты городского округа Мытищи Московской области.

Основание: решение ___________________ (органа организации), протокол от ______ № ___ .
Далее – краткая характеристика предлагаемого кандидата                                     (в произвольной форме).

Руководитель организации                                                            Подпись
М.П.

Форма № 2

Выписка из протокола
заседания ______________________________ (название организации)
о выдвижении кандидата в члены Общественной палаты городского округа Мытищи Московской области

ПРОТОКОЛ № ____
заседания ______________________________________

от _____________ 2024 года
Председательствовал: _________________________________________
Присутствовали:______________________________________________
Приглашенные:_______________________________________________
Место проведения:____________________________________________
Время:______________________________________________________
СЛУШАЛИ:
О выдвижении кандидатуры ________________________ в состав Общественной палаты городского округа Мытищи Московской области.
ВЫСТУПИЛИ: _____________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:____________________________________________
Председатель собрания                                                               подпись
Секретарь собрания                                                                    подпись

М.П

	Фото 3х4
Цветная
2 штуки
	Форма № 3

Анкета
кандидата в члены Общественной палаты городского округа Мытищи Московской области

	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения

	Место рождения

	Гражданство

	Адрес регистрации по месту жительства

	Место жительства
фактическое

	Образование (что закончил, когда и по какой специальности)

	Ученая степень,
ученое звание

	Наличие неснятых или непогашенных судимостей

	Принадлежность к политической партии

	Профессиональная деятельность за последние три года

	Общественная деятельность за последние три года

	Контакты (мобильный телефон, электр. почта)

Примечание:  «Даю согласие на обработку моих персональных данных»

_______________________ (подпись, дата)

Форма № 4

Краткая информация
об организации, выдвинувшей кандидата в члены Общественной палаты городского округа Мытищи Московской области

1. Когда создана организация, выдвинувшая кандидата в члены Общественной палаты.
2. Цели и задачи организации, выдвинувшей кандидата в члены Общественной палаты.
3. Руководство.
4. Основные мероприятия, проведенные за последнее время.

Примечание: информация предоставляется в произвольной форме объемом не более 2 листов формата А4.

Руководитель организации
                                                                                        Подпись